2. ابن ابی الحدید، ابو حامد عبدالحمید بن هبة الله معتزلی، شرح نهج البلاغة، قم: انتشارات کتابخانه آیت الله مرعشی، 1404ق.
3. ابن ابی حاتم رازی، الجرح و التعذیل، بیروت: دار الفکر، بی تا.
4. ابن الاثیر، عزالدین ابوالحسن علی بن ابی الکریم، الکامل فی التاریخ، بیروت: دار صادر- دار بیروت، 1965/1385م.
5. ابن حجر عسقلانی، احمد بن علی، لسان المیزان، ج 2، بیروت: مؤسسه اعلمی، 1390ق.
6. ابن داود حلّی، حسن بن علی، الرجال، انتشارات دانشگاه تهران، 1383ق.
7. ابن سعد، محمد بن سعد بن منیع هاشمی بصری، الطبقات الكبرى، تحقیق محمد عبدالقادر عطا، ج 1، بیروت: دار الکتب العلمیة، 1410ق.

8. ابن شاکر کتبی، *فوات الوفیات*، تحقیق احسان عباس، بیروت: دار صادر، بی تا.
9. ابن شهر آشوب مازندرانی، محمد بن علی، *معالم العلماء فی فهرست کتب الشیعة واسما المصنفین* منهم، نجف: مطبعة حیدری، 1380 ش.
10. ابن عدی، ابو احمد عبدالله بن عدی الجرجانی، *الکامل فی الضعفاء الرجال*، تحقیق سهیل ذکار و یحیی مختار عزاوی، بیروت: بی نا، 1409ق / 1988م.
11. ابن عدی، ابو احمد عبدالله بن عدی الجرجانی، *دیوان الضعفا و المتروکین*، بیروت: دار القلم، بی تا.
12. ابن ندیم، ابوالفرج، محمد بن ابی یعقوب، *کتاب الفهرست*، تحقیق رضا تجدد، تهران: مکتبه الاسدی و مکتبه الجعفری التبریزی، بی تا.
13. ابن ندیم، محمد بن اسحاق، *کتاب الفهرست*، ترجمه و تحقیق محمدرضا تجدد، ج 3، تهران: امیرکبیر، 1366 ش.

صفدی، الوافی بالوفیات، تحقیق أحمد الأرنؤوط و ترکی مصطفی، بیروت: دار إحياء التراث، 1420ق.
37. طبرسی، امین الاسلام ابی علی فضل بن حسن، اعلام الوری باعلام الهدی، قم: مؤسسه آل البيت (ع)، 1417ق.
38. طبری، ابوجعفر محمد بن جریر، تاریخ الأمم و الملوک، تحقیق محمد ابوالفضل ابراهیم، بیروت: ط الثانية دار التراث، 1387ق / 1967م.
39. طوسی، محمد بن حسن، الفهرست، نجف: مكتبة المرتضوية، بی تا.
40. عقیلی الملکی، محمد بن موسی بن حی، کتاب الضعفاء الكبير، تصحیح امین مصطفی امین قلعبی، بی جا: دار الکتب العلمیه، 1418ق.
41. فیروزآبادی، محمد بن یعقوب شیرازی شافعی، قاموس المحيط، بیروت: مؤسسة الرسالة، بی تا.
42. قمی، شیخ عباس، الکنی و الالقاب، تهران: مكتبة الصدر، بی تا.
43. \_\_\_\_\_ ، نفس المهموم، قم: بصیرت، 1405ق.
44. \_\_\_\_\_ ، هدیه الاحباب، تهران: امیرکبیر، 1363ش.
45. مامقانی، عبدالله بن محمدحسن، تنقیح المقال، نجف: مطبعة مرتضویه، بی تا.
46. مجلسی، محمدباقر، بحار الانوار لدرر الاخبار الائمة الاطهار، بیروت: بی نا، 1403ق / 1983م.
47. \_\_\_\_\_ ، الوجیزة فی الرجال، به کوشش محمدکاظم رحمان ستایش، چ 1، تهران: وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، 1420ق.
48. مظفر، حسین، کتاب الامام الصادق (ع)، قم: انتشارات اسلامی، بی تا.

49. مفید، ابو عبدالله محمد بن محمد ابن نعمان عکبری، الارشاد، قم: کنگره جهانی شیخ مفید، 1413ق [الف].

50.